
 

 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI Nr.1 
 

APSTIPRINĀTI 

ar Talsu novada pašvaldības domes 

21.01.2025. lēmumu Nr.5 

 

Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra 

iekšējos noteikumos Nr.6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu 

(darbinieku) atlīdzības noteikumi” 
 

 Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 73.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu 

 

Izdarīt Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra iekšējos noteikumos 

Nr.6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” šādus 

grozījumus: 

 

1. Aizstāt iekšējo noteikumu 76.1, 76.3, 76.4 un 76.5 apakšpunktos skaitli “2025.” ar skaitli 

“2026.”. 

 

2. Izteikt iekšēji noteikumu 76.6 apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“76.6 No 2024.gada 1.marta līdz 2026.gada 28.februārim nepiemēro pabalstu aizejot 

ikgadējā apmaksātā atvaļinājumā, tajā skaitā nepiemēro iekšējo noteikumu 

41.6.apakšpunktu. Ja periodā no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 29.februārim 

amatpersonai (darbiniekam) piemērots pabalsts aizejot ikgadējā apmaksātajā atvaļinājumā, 

tai minēto pabalstu nepiemēro no 2024.gada 1.marta līdz 2027.gada 28.februārim.” 

 

3. Papildināt iekšējo noteikumu ar 78.punktu šādā redakcijā: 

 

“78. No 2025.gada 1.janvāra līdz 2026.gada 28.februārim amatpersonai (darbiniekam) tiek 

saglabāta darba alga par pilnu darba laiku esošajā amatā, kas noteikta saskaņā ar šiem 

noteikumiem līdz 2024.gada 31.decembrim, izņemot amatpersonai (darbiniekam), kura 

uzsākusi darba tiesiskās attiecības no 2024.gada 1.oktobra, amatpersonai (darbiniekam), 

kura atgriežas no ilgstošas prombūtnes (piemēram, bērna kopšanas atvaļinājums, 

darbnespēja), amatpersonai (darbiniekam) pārceļot citā amatā”.  

 

4. Izteikt iekšējo noteikumu 2.pielikumu jaunā redakcijā (pielikums). 



 

 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

A. Āboliņš 

 

 


